משכך, לא ראיתי כי חלופה תסכון בעניינו של המשיב, ועל כן גם לא ראיתי הצדקה להפנותו לקבלת תסקיר מעצר, מקום בו ברור כי לא ניתן להורות על שחרורו לחלופה, שכן הדבר רק מקים ציפייה אשר לא תתממש, ומעמיס שלא לצורך על שירות המבחן.

## סיכום

מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים.

ההחלטה מהווה צו מעצר.

ניתנה היום, י"ז סיוון תשפ"ד, 23 יוני 2024, בהעדר הצדדים
(בהסכמתם).